
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Líška Samuel
Téma: RPG hra v Unity s procedurálními prvky (id 24680)
Vedoucí: Milet Tomáš, Ing., Ph.D., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Student se zadáním přišel sám. Vytvořil funkční hru, která je ucelená a pěkně zpracovaná.
2. Práce s literaturou
 Student si dohledával zdroje literatury.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student konzultoval spíše zřídka, ale na konzultacích vždy ukázal postup vpřed. Student pracoval samostatně.
4. Aktivita při dokončování
 Student dokončil práci v čas a technickou dokumentaci konzultoval.
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení výborně (A)
 Studentova práce je hezká, student svou práci neodbyl. Student plnil dohodnuté cíle a úkoly. Vytvořená hra je

kompletní a povedená.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 29. května 2022

 Milet Tomáš, Ing., Ph.D.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

